



GLADSAXE

## Stengård Skole

Triumfvej 1, 2800 Kgs. Lyngby  
Telefon: 39 57 37 00  
E-mail: stengard@gladsaxe.



13.10.2021

Ditte Strandbygaard	<input type="checkbox"/>
Martin Samsing	<input type="checkbox"/>
Hans Djuurhus	<input checked="" type="checkbox"/>
Jesper Jørgensen	<input type="checkbox"/>
Jørgen Skadhede	<input checked="" type="checkbox"/>
Anders Poulsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Andrea H. Sørensen	<input checked="" type="checkbox"/>
Christian Hirth	<input type="checkbox"/>
Kasper Kjærgaard	<input type="checkbox"/>
Maria Frandsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Mads Funch Breum	<input checked="" type="checkbox"/>
Claus Møller	<input checked="" type="checkbox"/>



Skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 26. oktober 2021  
kl. 18.00– 20.30 i skolens personalerum. Der er spising under mødet

Nr.	Afsat tid	Emne	Bemærkninger
01	10 min	Meddelelser a) lærere og pædagoger b) ledelsen	<p>a) Pæd.: Vi er stadig ved at vænne os og børnene til at være tilbage efter corona restriktioner og nedlukninger. Man oplever derfor at løbe stærkt, især under sygdom. Det er stadig et fokus at lave god planlægning af de længere forløb hver onsdag. Lærere: Rart med efterårsferie, og her efter ferien er der gang i mange ting på mange årgange. Meget fokus på de anderledes dage, hvor der sker mange ting og alle er kommet godt i gang.</p> <p>b) Mads har opsagt sin stilling, fordi han har fået arbejde tættere på sit hjem. Vi har slået stillingen op. Vores udearealer er i fuld gang med at blive etableret, og forventes færdige ultimo december. Claus er i dialog med forvaltning og ejendomscenter om hvordan vi kan/skal bruge den million som vi fik bevilget til mellemtrinnet for et par år siden.</p>
02	30	Åben skole	For at komme i gang med temaet i bestyrelsesregi inviterer vi de Teamansvarlige som har området med til en drøftelse på et bestyrelsesmøde
03	30 min	SFO/klub undersøgelsen	Hans gennemgik de vigtigste pointer, som vi tager videre med i SFO og Klub. Hans kommer også gerne ud og fortæller SFO og klub om undersøgelsen.
04	30 min	Bekymringsbrevet til BUU	På BUU mødet torsdag d. 5. november skal politikerne tage stilling til en indstilling fra forvaltningen om at Stengård Skole prioriteres relativt højt i planlægningen af de kommende skolenovinger. Det er positivt, og bestyrelsen ser optimistisk på det, så vi sender ikke brevet i denne omgang.
05	20 min	Organisering af lærernes arbejde	Claus gennemgik kort, at vi på Stengård Skole har fokus på et stærkt teamsamarbejde og et stærk fagligt samarbejde i fagene dansk og matematik, hvilket er bærende i fagfordelingen forud for hvert skoleår. Det betyder blandt andet, at vi sikrer at der altid er en dansk- og matematikmakker til hver dansk- og matematiklærer på en årgang. Det betyder også, at vi ikke har faste tidspunkter i et skoleforløb hvor man skifter lærere, men at det i stedet vurderes ved hver fagfordeling om der er behov for kontinuitet eller udskiftning på en årgang.
07	10 min	Evt.	Claus har fået en henvendelse fra en forælder som efterlyser muligheden for at der i udvalget af skolemælk kan vælges laktosefri økologisk mælk. Vi aftaler at Claus til næste møde undersøger

			muligheden for det, og eventuelle konsekvenser for det øvrige udvalg og prisen på mælk.
<b>08</b>	<b>5 min</b>	Punkter til næste møde	Mælk Evt. budget/økonomi Åben skole med TA'erne